& primates ciuitatis, cui E-
pisopus ordinandus est: ac
propositis sanctis euangeliis,

B in tribus personis decreta
faciant, & quisque eorum
iuret per sacra eloquia, idque
in ipsis decretis inscribant,

quod neque per largitio-
nem, neque pollicitationem
aliquam aut amicitiam, aut
gratiam, aut alium quem-
cumque affectum hos eleger-
runt, sed quod scierint ipsos,

recte & Catholicæ fidei, &
honestæ vitæ esse, quodque
eum non minorem annis

XXX. esse compertum ha-
buerint: & quod neque uxo-
rem, neque concubinam,

aut liberos naturales noue-
rint eos habuisse, aut habe-
re. Sed etsi quis ex eis uxo-
rem habuit, eam vnicam fui-
sse, eamque nec viduam, ne-

D que à viro separatam, neque
legibus, neque sacrī canonī-
bus reprobatam. sed neque
curialem, aut officialem esse

aliquem ex his cognoverint,
qui decretis eorum electus
est: præterquam si curialis,
aut officialis in monasterio

per annos quindecim mona-
sticam conuersationem citra

omnem calumniam imple- A uerit. obseruatione videlicet quæ à nobis prædicta est, de tribus personis decreto elec- tis, & in his personis custodienda, ut melior ordinetur, electione, & iudicio ordinantis. Exigatur autem priùs ab eo, qui ordinatur, libel- lus sua manu subscriptus, qui contineat capita rectæ eius fidei: proferat autem is sacram etiam oblationem, quæ fit in sancta cōmunione, & cum cæteris precibus eas quoque quæ in sancto bapti- smate proferuntur. Sed & is, qui ordinatur, præstet iusiu- randum per sanctas scriptu- ras, quod neque per se, neque per alium quidquam de- derit, aut promiserit, neque postea daturus sit ordinanti ipsum, aut his, qui pro ipso decreta fecerunt, aut cui- quam alij ordinationis no- mine. Si quis aduersus supra- dictam obseruationem Epi- scopus ordinatus fuerit, iube- mus tam ipsum omnibus mo- dis episcopatu deiici, quām eum, qui aduersus hæc ordi- nare præsumperit.

Cap. 2. Si verò quis accusationem
d. No. instituat quacumque de cau-
sa aduersus eum, qui Episco-
pus ordinandus est, aut pre-
sbyter, aut diaconus, aut alias Clericus, aut etiam Hegume-
nus, differatur eiusmodi or-
dinatio, & ante omnia ex-
aminetur accusatio præsente

A αδιαβλήτως ἔχετέ λεσσεν. μηλαδή
τῆς ἐμπροσθεν ἡμῖν εἰρημένης ὥρα-
πτησεως ή τὸ Επί Σύπον τῷ αε-
σωπων εὐ Τοῖς γνωμόνις πει τοι
τῷ Φιλοράμψων τελειαν αεσώ-
πων, ὁ βελτίων χροτονηθῆ τῷ Επιλο-
γῇ Καὶ τῷ κρίματι τῷ χροτονοῦσθος.
ἀπαγγελματικόν δὲ τοφέρον ὥρα τῷ χρ-
οτονοῦσθος, λίθελον μήτε τασσεα-
φῆς ιδίας πειλέχοντα τὰ πει τὸ ὄρ-
θης αὐτὸς πιστεως. απαγγλύξει δὲ Το-
τον Καὶ τοι τοινον πει πομπέων πει
τὸ Επί τῷ αγίῳ ποινωνίᾳ γνωμήν,
η τοι τὸ Επί τῷ αγίῳ βαπτίσματι δι-
γλώ, η τοι λοιπας διχαζ. ὄρκον δὲ
υπέγχει η αὐτὸν Καὶ χροτονούμδουν
καὶ τῷ θείων ζεαφων. ας οὔτε δι-
έσαται, οὔτε δι τοφέρου πεισώπου,
δέδωκε π, η τασσετο, οὔτε μήτε πει-
τα δώσει, η αὐτὸν τῷ χροτονοῦπ
αὐτὸν, η Τοῖς τὰ Φιλοματα εἰς
αὐτὸν ποιοσαμένοις. η τοφέρω τῷ
ποιτων Ζει, υπέ τῆς εἰς αὐτὸν γνω-
μένης χροτονίας. εἰ δέ πις ὥρα τῷ
μημονθείσαν ὥραφυλακήν Επί-
σκοπος χροτονηθῆ, πελμόνδη Καὶ αὐ-
τὸν πᾶσι Ζέποις Καὶ Επισκοπῆς εἰβάλ-
λεθαι. Καὶ τῷ πει τοι τα πολυτόσαι
τα χροτονεῖ:

Εἰ δέ πις πατησείαν Ζει ποι-
ση Καὶ Ξυλήστος χροτονεῖας Επι-
σκοπού, η πρεσβυτέρου, η διακόνου, η
ἄλλου κληρικού, η ιγνομένου, ἐφ
οιαδηποτε αἵπα, αιαβαλλέθω η
Τοιαύτη χροτονία, η γνέσιω πει-
τοφέρον Επέταιος τοι πατησείας, ὥρα-

τος Εγγαπτιγόρου, η ἐπεξιόντ^Θ τοις δέ αὐτοῖς περιστημένοις. εἰ δὲ Δπολιμπανότο, η αναβάλλοιτο ὁ καπίγρ^Θ, Καὶ οὕτως ὁ πλὴ χροτονίδιν μήματα ποιεῖται, ζήτοιν ἀκριβεστήν ποιεῖσθα μήματα εἰσω τελεῖν. Καὶ εἰ μὴ ιανθίθω^Θ βύροι^Θ πλὴ καπτηγείαν ψωμείναντα, εἴτε καὶ τὸν δείοις πανόρας, εἴτε καὶ τὸν ημέραις νόμοις, παλινέσθιν η χροτονία. εἰ δὲ αινθίθω^Θ Φωνείν, εἴτε φρόντ^Θ τοῦ καπτιγόρου, η η μὴ Δπόντος, γινέσθιν η χροτονία. οὗτος οὐ καπτιγόρ^Θ εἴτε φρόντι μὴ Δπόδειξη, εἴτε Δποφύγει, εἰ μὴ κληρικός εἴη, ξέωδεσθιν τῷ οἰκείου βαθμού. εἰ δὲ λαϊκός εἴη, Προσκοντα πώφρονιομὸν ψωμδέτω. εἰ δὲ πις τῷ ξέπλεσθαι^Θ καπτιγριθένται χροτονίοι, οὐτε χροτονίσας, παῖς οὐ χροτονήσεις τῆς ιεροσόμης ξέωδεσθιν.

θ'. Γρόδε παύτων ὄμενο Φυλαχθῶντας θεωρίοιν, οὐα μηδεὶς διὰ δόσεως χριστού, η ἀλλων περιμάτων, Πίσκοπος χροτονῆται. εἰ δέ πις Τιμοτον αἱδρυτεῖν, αὐτοὶ έσωστο^Θ διδόντες, Καὶ Θλημόντες, Καὶ Θμέσοις αὐτῷ, καὶ τὰς δείας γεαφαῖς, παῖς τὸν ιεροὺς πανόρας, κατακρίσις ψωβάλλοισι. καὶ διὰ τοῦ παῖς οἱ διδοῖς, παῖς οἱ λαμβάνονται, παῖς οἱ μέσοις γνόμη^Θ, τῆς ιεροσόμης, η τῆς τῷ κλήρου Σημῆς Δποκινείσθιν. Η

A accusatore, & exequente delationem suam: si vero abfuerit, vel moretur & frustretur accusator, Episcopus qui consecratus erit, intra menses tres diligentissime inquirat: & si quidem eum, qui accusatur, siue secundum sacros canones, siue secundum leges nostras obnoxium esse cōpererit, inhibeatur ordinatio. Si vero innocius & nullis criminibus implicitus apparuerit, siue præsens, siue absens accusator sit, celebretur ordinatio. accusator vero siue præsens non probauerit, siue accusationem deseruerit, si quidem Clericus sit, proprio gradu pellatur. Si vero laicus sit, competentem coercitionem sustineat. Si quis autem accusatum ante causæ disceptationem ordinauerit, tam qui ordinavit, quam qui ordinatus est, sacerdotio pellatur.

B C D IX. Ante omnia vero illud ^{s. i.} obseruari sancimus, ut nul^{d. No.}lus sub præstatione auri, vel alterius rei Episcopus ordinetur. quod si tale aliquid admissum fuerit, ipsi semetipos, & qui pecunias præstant, & qui accipiunt, & mediatores eorum secundum diuinas scripturas, & sacros canones damnationi subiciunt: ac per hoc & qui dat, & qui accipit, & qui mediator factus est, sacerdotio vel clericatu remoueatur: quod

autem pro ea causa datum est, ecclesiæ illi vindicetur, cuius voluit sacerdotium redimere. Sin autem laicus erit, qui pro hac causa aliquid accepit, vel mediator rei factus est, ea quæ data sunt in duplum ab eo exigitur iubemus ecclesiæ vindicanda. Non solum autem quæ hoc modo data sunt vindicari præcipimus, sed & omnem cautionem pro hoc quolibet modo expositam, & pignorum, aut fideiussoris obligationem, & omnem aliam qualemcumque actionem cessare sancimus. atque insuper qui promissionem accepit non solum cautionem reddat, sed & aliud tantum, quantum cautionem continet, exigatur, quod ipsum dari debet ecclesiæ.